
03

DORMITORIO

ESTAR
COMEDOR

COCINA

BAÑO

Terraza
Cub.

3.60 0.10 1.25 0.10 2.17

7.22

3.
63

3.
70

2.
05

0.
10

1.
85

3.
43

1.70 1.80 3.72

7.22

7.
33

7.
43

vi
vi
e
nd
a
02

vivienda 04

CHILL OUT 03
Terraza Descubierta

0.2
0

0.7
0

4.5
0

1.8
0

2.85

1.25

1.7
0

7.0
0

0.2
0

1.00 7.2
0

1.7
0

Barbacoa

4.20

1.00

8.9
0

5.20

5.20

TrasteroTerraza
C
om
unitaria

Linde
Exterior

ch
ill o
ut
02

ch
ill o
ut
04

03

N

S

E

O

•

►

llll

ARQUITECTURA & URBANISMO

www.deurrutia.com
orlando@deurrutia.com
+34 616 491 013

Orlando De Urrutia
DOCTOR ARQUITECTO MBA

R.D. 2356/85 y 84/90 Las ideas representadas
en los planos y documentos elaborados por el

arquitecto son de su propiedad intelectual visado del colegio de arquitectos

E C O C I B E R N É T I C O
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Apartamento 03

NORAY - BEACH CLUB

25697.APA.NORAY.C_BLANES
A 16

BELLATRIX VENTURES, S.L

c/ Madrid 1 - Urb. Torres del Ram III, 07769 - Ciutadella de Menorca.

02.07.2025

EMPLAZAMIENTO
c/ Madrid 1 - Urb. Torres del Ram III - Cala en Blanes

UBICACIÓN

VIVIENDA 03 40,60 m2

Terraza Cub. 6,53 m2

Terraza Descub. 37,44 m2

Sup. Total 84,57 m2

CHILL OUT

AXONOMETRÍA PLANTA

Sup. Comunitaria 39,86 m29,62 %

Sup. Total 124,43 m2

SUPERFICIES

VIVIENDA 03 - Planta Alta

Chill Out

Sup. Trastero 7,14 m2


